裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

行政院農業委員會水土保持局  函
地址：54044南投市中興新村光華路6號
承辦人：彭心燕
電話：049-2347372
傳真：
電子信箱：whitenopy@mail.swcb.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月18日
發文字號：水保農字第1091863034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動相關資訊1份  (109081800052_110青年回鄉行動獎勵計畫提案說明會及工
　　　作坊.pdf)

主旨：檢送本局於109年8月25-26日、9月1-2日辦理4場次

　　　「110年青年回鄉行動獎勵計畫徵件說明會暨提案工作坊
　　　」相關資訊1份，敬邀派員撥冗參加，並請惠予協助推廣
　　　宣傳，請查照。
說明：
  一、本局為鼓勵青年學子或回鄉青年依所發掘之農村相關問題

　　　導入創意構想，由青年個人、青年組成團隊由1位青年代
　　　表提出行動計畫，發揮社會影響力，達成農村三生新價值
　　　，以達青年返回農村並留下來服務農村之目標，爰辦理本
　　　活動。

  二、旨揭活動詳細內容及報名方式詳如附件，或洽049-234737
　　　9廖小姐/02-23618300陳小姐。

正本：文化部、教育部、原住民族委員會、客家委員會、行政院農業委會所屬各

　　　機關、各縣市政府、全臺大專院校、本局所屬各分局、青年創新育成基地

　　　群組

副本：本局農村建設組

1090008568
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、行政院農業委員會水土保持局辦理4場次「110年青年回鄉行動獎勵計畫徵件說明
會暨提案工作坊」，敬請惠予協助推廣宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0820
0854

學務長：

0820
1104

0820
1603

0820
1603